



Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie

Szczecin, 02.04.2021 r.

WSPR/DT/887/2021

WYJAŚNIENIA

Dotyczy postępowania nr 2021.02.ZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Dostawa 10 ambulansów ratunkowych z wyposażeniem medycznym.**

Do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie 1

Dotyczy załącznik nr 1A, tabela Adaptacja medyczna z wyposażeniem medycznym pkt. 7 Łączność
Czy Zamawiający wymaga, by sposób montażu radiotelefonów oraz adapterów do stacji dokującej tabletu oraz drukarki systemu SWD umożliwiał korzystanie z tych urządzeń w trakcie jazdy ambulansu?

Odpowiedź

Tak, wymaga.

Pytanie 2

Dotyczy pkt. 8.3 załącznika 1A- prosimy o potwierdzenie, że pisząc „min. 3 rodzaje poduszek”- zamawiający ma na myśli poduszki czołowe, boczne chroniące miednicę oraz nadokienne, a wszystkie dotyczą zarówno kierowcy i pasażera.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga np. poduszek czołowych, bocznych, miednicowych oraz nadokiennych, a wszystkie dotyczą zarówno kierowcy i pasażera.

Pytanie 3

Dotyczy pkt. 9.1 załącznika 1A- prosimy o potwierdzenie, że zawieszenie posiadające wzmocnione: drążek skrętny przedniej i tylnej osi o wzmocnionej średnicy, tłumik hałasu z dostosowaną charakterystyką, mocniejszą wersję zawieszenia tylnej osi spełni oczekiwania zamawiającego opisane w SWZ.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza

DYREKTOR
Woj. Stacji Pogotowia Ratunkowego
w Szczecinie
lek. med. Roman Palka